BETONBOOR CILINDRISCH

PER.00602
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Kenmerken

« Betonboor met carbide tip.
« Semi-positief geslepen.

+ U-gefreesde helix.

+ Gepolijste afwerking en zwarte groef.

Ideaal voor

Beton

Graniet / Natuursteen

Betonblok 4
o
Massieve baksteen %
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Bezoek onze
8000 referenties
op onze website. E

Verpakking
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Technische gegevens
Diameter Lengte nuttig
3 30
4 39
5 39
6 54
8 80
10 80
5 90
6 920
8 90

Referentie
60 602.060.03
75 602.075.04
85 602.085.05
100 602.100.06
120 602.120.08
120 602.120.10
150 602.150.05
150 602.150.06
150 602.150.08
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3661589007957

3661589007964

3661589007971

3661589007988

3661589007995

3661589008008

3661589008015

3661589008022

3661589008039
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U vindt alle referenties in onze catalogus of op onze website.

Vind de prestaties van onze ambachtelijke partners op onze sociale netwerken. @ @



